
GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 1 di 13

Descrizione:

BIOCH-50



1
2

3

4

5

16

6

7 8

15

9

10

11

12

1314

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 BCH-0012 MICRO DI SICUREZZA 1
2 BCH-0013 VITE 4X30 2
3 BCH-0014 RONDELLA PIANA 4 2
4 BCH-0015 DADO AUTOBLOCCANTE 

ALTO M4 2
5 BCH-0006 Perno Ruota 2
6 BCH-0005 Ruota 281 Grip Grin 2
7 BCH-0007 Copriruota Ø281 2
8 BCH-0008 Cappuccio Ruota Nero 

Bombato 2
9 BCH-0003 Cavalletto BIOCH-50 1

10 BCH-0016 CARTER CINGHIE SUPERIORE 1
11 BCH-0017 DADO INSERTO M6 4
12 BCH-0018 RONDELLA PIANA 6 4
13 BCH-0019 RONDELLE A VENTOLA 6 4
14 BCH-0020 VITE 6X20 4
15 BCH-0010 Dado DIN 985 

Autobloccante M10 4
16 BCH-0011 Rivetto 6,0 x 25 4

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 2 di 13

Descrizione:

BIOCH-50



Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0012 INTERRUPTEUR DE SÉCURITÉ 1

2 BCH-0013 VIS 4X30 2

3 BCH-0014 RONDELLE PLATE 4 2

4 BCH-0015 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M4 2

5 BCH-0006 Pivot roue 2

6 BCH-0005 Roue 281 Grip Grin 2

7 BCH-0007 Couvre-roue postérieur noir 281 2

8 BCH-0008 Capuchon noir bombé roue 2

9 BCH-0003 Suppport BIOCH-50 1

10 BCH-0016 CARTER COURROIE SUPÉRIEURE 1

11 BCH-0017 ÉCROU INSERT M6 4

12 BCH-0018 RONDELLE PLATE 6 4

13 BCH-0019 RONDELLE ÉVENTAIL 6 4

14 BCH-0020 VIS 6X20 4

15 BCH-0010 Ecrou autobloquant DIN985 M10 roue 4

16 BCH-0011 Rivet 6X25 4

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 3 di 13

Descrizione:

BIOCH-50



29

26

4
5

14

20

21

18

16 23

25
22

17

25

25

24

24

15

19

1

3

28

27

10

4

2

4 11

12

13
30

4

5

8
6

9

7 33

32

31

4 5

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 BCH-0021 CHIOCCIOLA MOTORE 1
2 BCH-0022 DADO INSERTO M10 2
3 BCH-0024 VITE 8X25 4
4 BCH-0023 RONDELLA 8 17
5 BCH-0025 DADO AUTOBLOCCANTE 

ALTO M8 9
6 BCH-0026 CUSCINETTO 62x30x16 2
7 BCH-0027 ALBERO AUSILIARIO 1
8 BCH-0028 SEEGER 30 2
9 BCH-0029 CHIAVETTA 1/4x1/4 L1-1/2 1
10 BCH-0054 VITE 10x25 4
11 BCH-0030 RONDELLE A VENTOLA 10 4
12 BCH-0031 DADO AUTOBLOCCANTE 

ALTO M10 4
13 BCH-0032 VITE TBQS 8X20 2
14 BCH-0033 LEVA APERTURA SETACCIO 1
15 BCH-0034 PERNO 1
16 BCH-0035 SETACCIO MOBILE 1
17 BIO973 LAMIERA SUPPORTO 

SETACCIO 1
18 BCH-0037 MANOPOLA 1
19 BCH-0038 DADO AUTOBLOCCANTE 

BASSO M10 2
20 BCH-0052 VITE TBQS 8x25 1
21 BCH-0039 RONDELLA PIANA 8x24 1
22 BCH-0040 VITE SVASATA 6X16 1
23 BCH-0053 VITE 8x16 3
24 BCH-0041 DADO AUTOBLOCCANTE 

ALTO M6 3
25 BCH-0049 RONDELLA PIANA 6 5
26 BCH-0042 PROTEZIONE SCARICO 1
27 BCH-0043 MANOPOLA SICUREZZA 

CORTA 1
28 BCH-0044 MANOPOLA SICUREZZA 

LUNGA 1
29 BCH-0051 VITE TBQS 8x16 2
30 BCH-0045 CONTROCOLTELLO 1
31 BCH-0046 CALETTATORE CONICO 1610-

1" 1
32 BCH-0047 PULEGGIA 100 1
33 BCH-0050 MOZZO 50 1

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 4 di 13

Descrizione:

BIOCH-50



Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0021 CARTER MOTEUR BIOCH-50 1

2 BCH-0022 ÉCROU INSERT M10 2

3 BCH-0024 VIS 8X25 4

4 BCH-0023 RONDELLE 8 17

5 BCH-0025 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M8 9

6 BCH-0026 ROULEMENT À BILLES 63X30X16 2

7 BCH-0027 ARBRE AUXILIAIRE 1

8 BCH-0028 BAGUE D'ARRÊT 30 2

9 BCH-0029 CLAVETTE 1/4X1/4 L1-1/2 1

10 BCH-0054 VIS 10X25 4

11 BCH-0030 RONDELLE POULIE VENTILÉE 10 4

12 BCH-0031 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M10 4

13 BCH-0032 VIS TBQS 8X20 2

14 BCH-0033 Levier Ouverture Tamis 1

15 BCH-0034 BROCHE 1

16 BCH-0035 TAMIS MOBILE 1

17 BCH-0036 PLAQUE SUPPORT POUR TAMIS 1

18 BCH-0037 POIGNÉE 1

19 BCH-0038 ÉCROU AUTOBLOQUANT BAS M10 2

20 BCH-0052 VIS TBQS 8X25 1

21 BCH-0039 RONDELLE PLATE 8X24 1

22 BCH-0040 VIS TÊTE FRAISÉE 6X16 1

23 BCH-0053 VIS 8X16 3

24 BCH-0041 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M6 3

25 BCH-0049 RONDELLE PLATE 6 5

26 BCH-0042 PROTECTION D'ÉCHAPPEMENT 1

27 BCH-0043 POIGNÉE DE SÉCURITÉ COURTE 1

28 BCH-0044 POIGNÉE DE SÉCURITÉ LONGUE 1

29 BCH-0051 VIS TBQS 8X16 2

30 BCH-0045 CONTRELAME 1

31 BCH-0046 OUTIL D'EMBOÎTEMENT CONIQUE 1610-1" 1

32 BCH-0047 POULIE 100 1

33 BCH-0050 MOYEU 50 1

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 5 di 13

Descrizione:

BIOCH-50



1

2

3

5

6

6

6

6

7

8

8 8 8

9

10

11

4

13

12

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 BCH-0056 VITE SVASATA M8X20 6
2 BCH-0057 COLTELLO 2
3 BCH-0058 DADO METALBLOCK M8 6
4 BCH-0059 VITE SVASATA 10x65 2
5 BCH-0060 BUSSOLA 2
6 BCH-0061 SPESSORE 8
7 BCH-0062 RONDELLA PIANA 20 2
8 BCH-0063 MARTELLO 8
9 BCH-0064 DADO AUTOBLOCCANTE 

TRIBLOCK 10 2
10 BCH-0054 VITE 10x25 1
11 BCH-0065 RONDELLA SCHNOR 10 1
12 BCH-0029 CHIAVETTA 1/4x1/4 L1-1/2 1
13 BCH-0066 CORPO MASSA DI TAGLIO 50 1

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 6 di 13

Descrizione:

BIOCH-50



BCH-0055: ROTEUR BIOCH-50 (COMPLET)

Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0056 VIS TÊTE FRAISÉE M8X20 6

2 BCH-0057 COUTEAU 2

3 BCH-0058 ÉCROU METALBLOCK M8 6

4 BCH-0059 VIS TÊTE FRAISÉE 10X65 2

5 BCH-0060 BAGUE 2

6 BCH-0061 ENTRETOISE 8

7 BCH-0062 RONDELLE PLATE 20 2

8 BCH-0063 MARTEAU 8

9 BCH-0064 ÉCROU AUTOBLOQUANT TRIBLOCK 10 2

10 BCH-0054 VIS 10X25 1

11 BCH-0065 RONDELLE SCHNOR 10 1

12 BCH-0029 CLAVETTE 1/4X1/4 L1-1/2 1

13 BCH-0066 Disc de coupe 50 1

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 7 di 13

Descrizione:

BIOCH-50



4

7

1

17

2

3

8

5

6

5

9

6

5

10

11

14

12 13

15

16

18

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 BCH-0067 CHIOCCIOLA LATO 
TRAMOGGIA 1

2 BCH-0068 CONTROCOLTELLO ASSIALE 1
3 BCH-0069 TRAMOGGIA CORTA 1
4 BCH-0070 VITE SVASATA 10x25 4
5 BCH-0080 RONDELLA PIANA 10 6
6 BCH-0031 DADO AUTOBLOCCANTE 

ALTO M10 5
7 BCH-0081 VITE 10x25 1
8 BCH-0071 TRAMOGGIA LUNGA 1
9 BCH-0072 DADO INSERTO M8 4
10 BCH-0023 RONDELLA 8 4
11 BCH-0078 VITE 8x20 4
12 BCH-0073 MANIGLIA 1
13 BCH-0074 VITE TCB 5x20 2
14 BCH-0075 PROTEZIONE 50 1
15 BCH-0079 RONDELLA PIANA 5 2
16 BCH-0076 DADO AUTOBLOCCANTE 

ALTO M5 2
17 BCH-0077 SPESSORE CONTROCOLTELLO 

ASSIALE 1
18 BCH-0009 Adesivo GRIN per Calotta 

GRANDE 2

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 8 di 13

Descrizione:

BIOCH-50



Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0067 Carter Trémie BIOCH-50 1

2 BCH-0068 CONTRELAME AXIALE 1

3 BCH-0069 TRÉMIE COURTE 1

4 BCH-0070 VIS TÊTE FRAISÉE 10X25 4

5 BCH-0080 RONDELLE PLATE 10 6

6 BCH-0031 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M10 5

7 BCH-0054 VIS 10X25 1

8 BCH-0071 TRÉMIE LONGUE 1

9 BCH-0072 ÉCROU INSERT M8 4

10 BCH-0023 RONDELLE 8 4

11 BCH-0078 VIS 8X20 4

12 BCH-0073 POIGNÉE 1

13 BCH-0074 VIS TCB 5x20 2

14 BCH-0075 PROTECTION 50 1

15 BCH-0079 RONDELLE PLATE 5 2

16 BCH-0076 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M5 2

17 BCH-0077 CANNE CONTRECOUTEAU AXIALE 1

18 BCH-0009 2

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 9 di 13

Descrizione:

BIOCH-50



1
2

3

4

7

8

5

6

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 BCH-0023 RONDELLA 8 8
2 BCH-0025 DADO AUTOBLOCCANTE 

ALTO M8 4
3 BCH-0087 VITE 8x35 4
4 BCH-0082 CINGHIA A24 1
5 BCH-0083 CHIAVETTA 3/16 x 3/16 L3/4 1
6 BCH-0084 MOTORE XR950 1
7 BCH-0085 PULEGGIA A751 1
8 BCH-0086 BUSSOLA CONICA 1108 3/4 1

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 10 di 13

Descrizione:

BIOCH-50



Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0023 RONDELLE 8 8

2 BCH-0025 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M8 4

3 BCH-0087 VIS 8X35 4

4 BCH-0082 COURROIE A24 1

5 BCH-0083 CLAVETTE 3/16x3/16 L3/4 1

6 BCH-0084 MOTEUR XR950 1

7 BCH-0085 POULIE A751 1

8 BCH-0086 BAGUE CONIQUE 1108 3/4 1

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 11 di 13

Descrizione:

BIOCH-50



2

1

4

2

3
8

7

6

5

9

Rif. Codice Descrizione QUANTITA' Confezione (pz) NOTE 

1 BCH-0088 BATTERIA 12V 17Ah 360A 1
2 BIOCH-0089 CASSETTA PORTA BATTERIA 1
3 E732 PRESSACAVO PG9 2
4 B6800 CINGHIA BATTERIA 1
5 BCH-0091 PONTICELLO 1
6 BCH-0074 VITE TCB 5x20 4
7 BCH-0079 RONDELLA PIANA 5 4
8 BCH-0076 DADO AUTOBLOCCANTE 

ALTO M5 4
9 BCH-0093 VITE TCB 4x12 4

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 12 di 13

Descrizione:

BIOCH-50



Ref. Code Description N° Paquet (pcs) NOTE

1 BCH-0088 BATTERIE 12V 17Ah 360A 1

2 BCH-0089 COFFRET PORTE BATTERIE 1

3 BCH-0090 PRESSE-ÉTOUPE PG9 2

4 BCH-0092 COURROIE BATTERIE 1

5 BCH-0091 SERRE-CÂBLE 1

6 BCH-0074 VIS TCB 5x20 4

7 BCH-0079 RONDELLE PLATE 5 4

8 BCH-0076 ÉCROU AUTOBLOQUANT HAUT M5 4

9 BCH-0093 VIS TCB 4X12 4

GRIN s.r.l.
Via delle Industrie n°13
23896 Sirtori (LC) - ITALY
Tel. +39.039 955198
Fax. +39.039 89900082
Numero Verde 800.54.38.58
www.mygrin.it
info@mygrin.it

Foglio 13 di 13

Descrizione:

BIOCH-50


